mus ipforum Begus iic di&us inhabitabat, Muri denique Conventus, &  Officinae 
in Turcica tuguriola transformata; Fratres verő iteratö exulare funt coa&i.

Animus eflet hic recenfendi injurias, calamitates, &  infortunia maxima, 
quae hic Couventus fubinde fuftinuit, verüm illa deferibere antiquitas plane pro
hibet, oblivione enim ferine deleta funt. univerfa, interim hanc miferiarum ma
ximam fenfiffe dixerim, quod pluribus annis, ex habitaculo devotorum Religio- 
forum, fa&um fuerit latibulum praedonum, fibique non amplius fimile, fine la- 
chrymis confpici vix potuerit.

PuifísSré- N. 168. Manfit autem Conventus hic á noftris defertus ab anno praefato 
csUcnioTuc nempe 1662, ufque ad 1684. iraö verius dixerim ufque ad an. 1689. Nam licet 
cis aiiq«i eexpUi|Q }linc vifitricibus Chriftianorum armis hofte barbaro, quod anno 1683. acci- 
fociim̂ e diiTe traditur, in Capit, ilo Provinciali anni 1684.die 4. Maji Galgoczii celebrato, 
ftinainur, quatuor Patres, &  duo FratresLaici, ad locum hunc ordinati legantur;, é quo- 
fed raraen rum numero fuit etiam A. R. P. Athanafius Erdöfs immediatus Ex-Minifter, &  
¡«anent!*1 pro hoc loco inftitutus Praefidens, eorum tamen commoratio hic vel nulla, vel exi

gui temporis fuit, tum quod ruinato Conventu, non haberent ubi caput recli
nent, tum quód Szécsénium pro eo tempore non hominum, fed beftiarum terraé 

Ordiratio potius habitaculum fuerit, unde fequentibus annis nullus Patrum vel Fratrum pro 
Diffinito hoc loco ordinatus fuiffe deprehenditur. Quod ultro ex AStis quoque Provin- 
liaiisdeio-cialibus deduci poteft, inter qua talis V. Diffinitorli An. 1688. pro celebranda 
csénT Congregatione Szakolcza congregati ordinatio legitur. SeiT. 2. N. 3. A d  defertum 

Szécse'nyienfem locum ,  quamprimum ii Sacularibus inhabitari cteperit, poterunt etiam duo 
ex Nojiris Patribus mitti.

PriEfid. c6- Eodem annő nempe 1688. pro die 1. Septembris Congregatum Galgoczii, 
Andrea®5* ad definienda quadam Provincia Negotia Diffinitorium, Seff. 3. N 3. ita determi-
púlop Pro* navit: Cum locus Séaényienfis d Ven. Dijjinitorio pro Refidentia acceptetur, Prcefidens 
vine. Pr. ioci j mus infiituitur A » R* P .  Andreas Phillop,  at que ideo quefiam iUorum P  P. Gyön- 

gyöjfienfes non amplius impediant, neque attentare preefumant,
. N. 169. Caterum quid poft hanc Diffinitorialem Conftitutionem evenerit,

joln.Bar- M .V .P . Joannes Bárkányi, alias Cone. A&. in Gyongyöfs, qui pariter ad hunc 
kinyidé deiertum'locum hac occafione ordinatus fuiffe videtur, fequenti icripto in Ar- 
mpd5̂ 3J.j chivo Provincia reperto notatum reliquit, quod ego hic brevitati ftudendo, pau
pere"*' cioribus taliter referendum duxi.
locum sré- > cüm affli&a Mater Provincia Conventum Szécséuienfem priftino nitori re~ 
r f lreffifciT1 ft^iiere vellet, A. R. P .'Andreám Phiilöp, de Alma Provincia bené meritum Pro-' 
fim!6 * vincia Patrem, hominem reiigiofum, Divis Coelorum Incolis, terrigenísquecha-